ADMINISTRIMI I GJYKATAVE DHE PROKURORIVE. MENAXHIMI I KOHËS GJYQËSORE
NDARJA E ORARIT SIPAS JAVEVE DHE DITEVE 2022-2023
  

	Java
	Data
	Orë
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   IV

Pedagogu

	Semestri i Parë   3.10.2022 – 25.01.2023

	Java 1
	03.10.2022
	
	
	
	
	
	

	Java 2
	10.10.2022
	2
	Tema 1. Hyrje Në Administrimin E Gjykatës
	V.Kosta
	N.Llagami
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 3
	17.10.2022
	2
	Tema 1. Hyrje Në Administrimin E Gjykatës
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 4
	24.10.2022
	2
	Tema 2. Qëllimet E Gjykatës, Besimi Dhe Konfidenca E Publiku
	V.Kosta
	N.Llagami
	N.Llagami
	N.Llagami

	Java 5
	31.10.2022
	2
	Tema 3. Specifikat e administrimit ne zyrën e prokurorit. Aktoret e administrimit ne zyrën e prokurorit, rëndësia e bashkepunimit
	K.Ajazi

I ftuar
	K.Ajazi

I ftuar
	K.Ajazi

I ftuar
	K.Ajazi

I ftuar

	Java 6
	7.10.2022
	2
	Tema 4. Aksesi Në Sistemin Gjyqësor
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 7
	14.11.2022
	2
	Tema 4. Aksesi Në Sistemin Gjyqësor
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 8
	21.11.2022
	2
	Tema 7. Teknologjia e Informacionit në gjykata, specifikat në zyrën e prokurorit
	F.Islamaj
	F.Islamaj
	F.Islamaj
	F.Islamaj

	Java 9
	28.11.2022
	
	
	
	
	
	

	Java 10
	5.12.2022
	2
	Tema 5. Menaxhimi I Lëvizjes Së Çështjeve Gjyqësore, Menaxhimi I Kohës Gjyqësore, Lista E Kontrollit Të Menaxhimit Të Kohës Gjyqësore, Udhëzimet E Saturn-It Për Menaxhimin E Kohës Gjyqësore
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari

	Java 11
	12.12.2022
	2
	Tema 5. Menaxhimi I Lëvizjes Së Çështjeve Gjyqësore, Menaxhimi I Kohës Gjyqësore, Lista E Kontrollit Të Menaxhimit Të Kohës Gjyqësore, Udhëzimet E Saturn-It Për Menaxhimin E Kohës Gjyqësore
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari

	Java 12/1
	19.12.2022
	2
	Tema 6; Menaxhimi I Kohës Gjyqësore Në Veprimet Përgatitore Të Magjistratit
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari
	O.Naqellari

	Java 12/2
	2.1.2023
	
	
	
	
	
	

	Java 13
	9.1.2022
	2
	Tema 7; Planifikimi Strategjik
	N.Llagami
	N.Llagami
	N.Llagami
	N.Llagami

	Java 14
	16.1.2022
	2
	Perseritje
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta
	V.Kosta


